

e-FIORE Szampon w kostce DZIEGCIOWY 100 g

Cena: 15,43 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	100 g
Postać	szampon
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	
Wysyłka zamówienia	w 48 h

Opis produktu

Naturalny szampon twardy **DZIEGCIOWY** z rozmarynem i gliną, włosy przetłuszczające, słabe, skłonne do wypadania. **Składniki** **Dziegieć brzozowy** - ciemny, oleisty płyn o ostrym, charakterystycznym zapachu, jest produktem naturalnym, pozyskanym w wyniku suchej destylacji kory brzozy wykazuje silnie działanie redukujące, odkażające, przeciwświądowe, miejscowo znieczulające, przeciwzapalne, przeciw pasożytnicze, wysuszające i przeciwgrzybiczne. **Olej Kokosowy** - ma działanie antyseptyczne, ściągające, uelastyczniające włosy, bogactwo kwasów tłuszczowych i witamin, wzmacnia, nawilża, wygładza włosy, działa regenerująco i ogranicza ich łamliwość. **Glinka czerwona** - ma działanie antyseptyczne, ściągające, oczyszczające włosy, reguluje wydzielanie sebum. **Olejek rozmarynowy** - poprawia kondycję włosów, wzmacnia, normalizuje skórę głowy, nadaje włosom zdrowy wygląd. **Działanie** Mycie takim szamponem w formie kostki ukrojonej z bloku zwiększa objętość włosów, oczyszcza włosy tłuste, działa przeciwgrzybiczo, sprawia, że są mocniejsze, przestają wypadać. Po umyciu wydaje się, że włosów jest więcej, dlatego szampon jest doskonały do włosów przyklepniętych, cienkich, bez wyrazu. Wzmacnia także cebulki włosowe, poprawia krążenie krwi w skórze głowy i w efekcie sprawia, że włosy będą lepiej rosły, będą zdrowsze i lepiej odżywione. Szampon polecamy stosować do włosów przetłuszczających się, słabych, wypadających. Jest doskonałą alternatywą dla tradycyjnych, szamponów drogerijnych, które wysuszają włosy i podrażniają skórę głowy. **Sposób użycia** Najlepiej całym 100g kawałkiem natrzyj mokre włosy aż do utworzenia się piany, następnie chwilę masuj skórę głowy opuszkami palców i spłucz wodą. Powtórz czynność w razie potrzeby. Szampon ma przede wszystkim właściwości oczyszczające. Przy długich włosach, suchych zalecamy przed myciem na 20 min. (najlepiej kilka godzin) wetrzeć we włosy naturalny olejek, do wyboru: arganowy, z czarnego kminu, makadamia, kokosowy lub maskę do włosów. Można po umyciu szamponem dla lepszego efektu nabłyszczającego można przepłukać włosy wodą z dodatkiem octu.